
71KŘÍŽOVKA O CENYSOBOTA 28.12.

 4.50 Vánoční prázdniny 
  Americká komedie (1989). 
 6.20 Princ Bajaja  
  Český fi lm (1971). 
 7.40 Za humny je drak  
  Česká pohádková komedie (1982).  
 9.20 Byl jednou jeden král...
  Král Jan Werich vyhnal ze zámku  
  svou nejmladší dceru, ale brzy zjistil,  
  že sůl a pravá láska jsou nad všechny  
  poklady. Česká pohádka (1954). 
 10.55 Doba ledová: 
  Mamutí Vánoce  
  Blíží se Vánoce a Sidovi hrozí, že 
  nedostane žádné dárky, protože je na 
  Santově seznamu hříšníků. Vydává se na 
  zábavné putování na severní pól, aby 
  dal vše do pořádku. Místo toho ale 
  způsobí ještě větší pohromu... 
  Animovaná pohádka v koprodukci USA  
  a Velké Británie (2011). 
 11.25 Čtyřlístek ve službách krále
  Fifi nka, Myšpulín, Piňďa a Bobík musejí  
  co nejrychleji najít zázračný kámen 
  mudrců a zachránit tak korunovační 
  klenoty i celou zemi před zkázou.  
  Český animovaný fi lm (2014). 
 13.05 Tři přání pro Popelku 
  Po smrti svého otce žije Popelka na 
  statku u zlé a hádavé macechy a dělá 
  služku její hloupé dceři Doře. Když 
  jednoho dne překazí lov třem mladíkům,
   netuší, že brzy pozná lásku samotného 
  prince. Nejdříve se ale musí zúčastnit 
  velkolepého plesu, kde získá princovo 
  srdce, a na útěku ztratit svůj střevíček...  
  Norský remake legendární pohádky Tři 
  oříšky pro Popelku (2021). 
 14.40 Trhala fi alky dynamitem 
     Cestovní kancelář Český ráj nevyváží  
  do ciziny chudé Čechy, ale naopak  
  přiváží do Čech bohaté cizince. Jenomže
   každé podnikání má své problémy...  
  Česká komedie (1992). 
 16.30 Shrek 2  
  Když zlobr Shrek zachránil princeznu  
  Fionu, zdálo se, že spolu budou šťastně 
  žít až do smrti. Jenže i pohádkové 
  manželství je fuška, zejména, když se 
  vám ho kdekdo snaží překazit! 
  Naštěstí jsou kamarádi, kteří nenechají 
  přítele v nesnázích na holičkách... 
  Pokračování úspěšné americké 
  animované komedie (2004) 
 18.10 Čertova nevěsta  
  Král Bořivoj a královna Alžběta žijí  
  krásným životem. Poddaní je mají 
  rádi. Jejich štěstí však kalí jediná věc 
  - nemají potomky. Král si z toho 
  nedělá těžkou hlavu, ale královna se 
  trápí a pro dítě by se upsala i peklu. 
  A protože čert nikdy nespí, čeká ji i 
  jejího manžela půlnoční dostaveníčko 
  v Čertově mlýně, kde dostanou 
  prazvláštní nabídku. Český fi lm na 
  motivy pohádky B. Němcové (2011).  
 20.00 Sex ve městě 2 
  Šejk Khalid pozve Samanthu do svého 
  hotelu v Abu Dhabi. Samantha jeho  
  pozvání s nadšením přijímá, ovšem  
  pod podmínkou, že s sebou vezme své 
  nejlepší kamarádky. A tak se Carrie,
  Charlotte, Miranda a Samantha ocitají 
  v kouzelném světě, ve kterém jsou 
  zahrnovány péčí a luxusem. Jenže 
  netuší, že je brzy čeká řada problémů, 
  zejména ty s láskou... 
  Americká komedie (2010). 
 22.40 Gangsteři 
  Po úspěšné sérii geniálně naplánovaných
   bankovních loupeží se tým profesionálních
   zlodějů chystá na svůj poslední životní 
  kšeft za 25 milionů dolarů. Vše, co jim
   stojí v cestě, je policajt pevně odhodlaný
   případ vyřešit a nechvalně proslulou  
  partičku gansterů dostat. 
  Americký akční fi lm (2010). 
 0.35 Spojenec 
  Americký kriminální fi lm (2006). 
 2.40 Likvidátor 
  Americký akční fi lm (1996). 
 4.25 Jak se Franta naučil bát 
  Česká komedie (1959). 

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 

na krizovky@uniform.cz do 31.1.2025. Slosování proběhne 8.2.2025.


